



Nasjonal
kommunikasjons-
myndighet



Masfjorden kommune
Austfjordvegen 2724
5981 MASFJORDNES

Vår ref.:1702909-3 - 40

Vår dato: 3.10.2017

Dykkar ref.: Sveinung Toft

Dykkar dato: 3.5.2017

Saksbehandlar: Hanne Damsgaard

Tildelingsbrev- tilskot til breibandsutbygging 2017

Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) viser til dykkar søknad om tilskot.

Prosjektfakta

Følgjande prosjektfakta er registrert for dykkar søknad:

Søknadstittel: Søknad om tilskot til utbygging av breidband til bygder/grender i
Masfjorden kommune

Søkt støttebeløp: kr. 6 000 000, -

Søklar/prosjekteigar: Masfjord kommune

Søklars kontaktperson: Sveinung Toft

Nkom - saksnummer: 1702909

RF - saksnummer: 2017-0071

Nkom ber om at desse opplysningane stadfestas eller endrast i akseptskjema som er lagd ved dette brevet.

Resultat etter handsaming av søknaden

Søknaden dykkar er handsama etter retningsliner og evalueringskriterier for støtteordninga for breibandsutbygging. Søknaden er handsama av Hordaland fylkeskommune og Nkom. Det er fatta følgjande avgjerd:

Søknaden er innvilga med kr. 6 000 000,-



Frist for aksept av tilskotsbeløpet er **to veker** etter mottak av dette brevet. «Akseptskjema» (vedlegg 1) er lagd ved og må sendast attende til firmapost@nkom.no innan fristen og skal vere signert av ansvarleg leiar med nødvendig fullmakt.

Tilskotsmottakar

Tilskotsmottakar er den kommune/fylkeskommune som er oppgitt i søknaden som søker/prosjekteigar. Denne er ansvarleg for at tilskotet blir nytta i samsvar med opplysningane i søknaden og vilkåra i dette brevet. Dette gjeld også om søkeren har søkt på vegne av fleire samarbeidspartnarar.

I prosjekt med fleire samarbeidspartnarar anbefalast det at partane, før aksept av tilskotet, inngår ei skriftleg avtale som klargjer roller og ansvar. Ei slik avtale vil vere eit internt forhold mellom samarbeidspartnarane. Nkom forholder seg kun til tilskotsmottakar.

Tilskotsmottakar skal leggje til rette for at kontrolltiltak som angitt i kapitlet «Kontrolltiltak» kan gjennomførast, og er ansvarleg for alle rapportar samt dialog med Nkom.

Føresetnad for utbetaling av tilskotet

Det er ein føresetnad for mottak av tilskotet at prosjektet, slik det er beskrive i søknaden og dei forpliktelsane som følgjer med, er akseptert av leiinga i kommunen/fylkeskommunen.

Det er ein føresetnad at prosjekt som mottek tilskot, gjennomførast i samsvar med lov¹- og forskrift² om offentlege anskaffelser.

Prosjektet skal lysast ut på offentlig anbod og anbudsprosessen skal vere åpen, ikkje - diskriminerande og basert på konkurranse. Nærare rettleiing om reglar for anbudsprosessen kan ein finne på:

<https://www.regjeringen.no/no/tema/naringsliv/konkurransopolitikk/offentlige-anskaffelser-/id2511781/>

Tilskotsmottakar må publisere prosjektet på www.doffin.no. Anbudsutlysninga og kontrakt som teiknast med utbyggjar må vere i samsvar med levert søknad, og tilskotsordningas reglar i.h.t godkjenning frå EFTAs overvakingsorgan ESA (sjå vedlegg 2 «ESA - vedtaket»). Dette inneber mellom anna at utlysninga skal vere teknologinøytral, og ikkje anta ein bestemt type breibandstilknytning, for eksempel fiber. ESA - vedtaket skal vere eit vedlegg til kontrakten mellom tilskotsmottakar og utbyggjar.

¹ Lov 17. juni 2016 nr. 73 om offentlige anskaffelser

² Forskrift 12. august 2016 nr. 974 om offentlige anskaffelser



Nkom betaler ut heile det omsøkte tilskotsbeløpet til tilskotsmottakar. Dersom anbodskonkurransen gjev som resultat at vald utbyggjar kan realisere prosjektet til lågare pris enn antatt i søknaden, skal overskytande del av tilskottet i utgangspunktet betalast tilbake.

Tilskotsmottakar utbetalar til utbyggjaren etter kvart som prosjektet utløyser kostnader. Tilskotsmottakar skal etablere rutinar for rapportering og økonomistyring av prosjektet som inkluderer eit eige prosjektrekneskap.

Gjennomføring av anbudsutlysning og kontrakt med utbyggjar må vere inngått innan eitt år berekna frå mottak av tilskotet.

Særskilde forplikningar

Offentleg støtte til breibandutbygging forutset at det opnas for tilgang til nettet for fleire tenestetilbydarar (tredjepartsaktørar) som eventuelt ber om dette. Det er i utgangspunktet ikkje høve for utbyggjar å avslå ei slik anmodning, men omfang og utforming av tilgangsform kan variere og er nærmare omtala i ESAs vedtak kap.3.2.6 og 3.2.7.

Tilskotsmottakar skal opplyse om denne forpliktinga ved anbudsutlysninga og i kontrakten som inngås med utbyggjar. Nkom vil kunne bistå partane med rettleiing om desse pliktene dersom naudsynt.

Rapportering

Når utbyggjar har fullført kontrakten for prosjektet skal tilskotsmottakar melde frå til Nkom at prosjektet er ferdig. Meldinga skal følgjast av ein rapport med følgjande informasjon:

- Kor mange husstandar som har fått ny, eller forbetra breibandsdekning
- Kva for ein teknisk løysning som er vald og kapasitetstilbod til sluttbrukar
- Prosjektets totale kostnad for utbygging
- Størrelse på tilskotet som er utbetalt til utbyggjar

Rapporten sendast til firmapost@nkom.no seinast ein måned etter dato for prosjektslutt.

Kontrolltiltak

Tilskotsmottakar skal på førespurnad leggje fram opplysningar om prosjektet og prosjektrekneskapet utan ugrunna opphald.



Dersom tildelingsbrevets vilkår ikkje haldast i hevd, eller utbetalt tilskot ikkje brukast i samsvar med vilkåra, vil tilsagn om tilskot opphøyre og urettmessig utbetalt tilskot skal tilbakebetalast. Tilskotsmottakar er ansvarlig for tilbakebetaling ved eit slikt krav.

Med helsing

Torstein Olsen
direktør

Brevet er godkjent elektronisk og
ekspedert på papir uten underskrift

Einar Lunde
avdelingsdirektør

Vedlegg:

1. Akseptskjema for retur til Nkom
2. ESA - vedtaket ("EFTA Surveillance Authority Decision of 11 June 2014 on the state aid scheme for broadband rollout in Norway")